

# Årsredovisning

---

## *Öbergs Rör AB*

556250-2939

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Robert Öberg  
2023-03-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rörledningsfirma samt VVS- och installationsarbeten. Företaget har sitt säte i Strängnäs.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	644	444	469	1 281
Resultat efter finansiella poster	222	44	69	494
Balansomslutning	580	203	344	693
Soliditet %	56	75	79	73

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökat antal uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	80	32 391
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			32 391	-32 391
- Årets resultat				172 902
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	32 471	172 902

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	32 471
<i>Årets resultat</i>	<i>172 902</i>
<i>Summa</i>	<i>205 373</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	205 000
Balanseras i ny räkning	373
<i>Summa</i>	<i>205 373</i>

## RESULTATRÄKNING

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	643 851	444 251
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>643 851</b>	<b>444 251</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-411 661	-387 645
Personalkostnader	-680	-3 058
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 200	-9 200
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-421 541</b>	<b>-399 903</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>222 310</b>	<b>44 348</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	88	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7	-271
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>81</b>	<b>-271</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>222 391</b>	<b>44 077</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>222 391</b>	<b>44 077</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-49 489	-11 686
<b>Årets resultat</b>	<b>172 902</b>	<b>32 391</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	1 27 600	36 800
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	27 600	36 800
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>27 600</b>	<b>36 800</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	355 769	44 917
Övriga fordringar	5	37 930
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	5 973
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	355 774	88 820
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	196 515	77 397
<i>Summa kassa och bank</i>	196 515	77 397
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>552 289</b>	<b>166 217</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>579 889</b>	<b>203 017</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	32 471	80
Årets resultat	172 902	32 391
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>205 373</i>	<i>32 471</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>325 373</b>	<b>152 471</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	95 210	9 559
Skatteskulder	6 479	0
Övriga skulder	81 167	30 987
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	71 660	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>254 516</b>	<b>50 546</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>579 889</b>	<b>203 017</b>

## NOTER

### Not 0 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 1	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	90 503	44 503
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	46 000
	Utgående anskaffningsvärden	90 503	90 503
	Ingående avskrivningar	-53 703	-44 503
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-9 200	-9 200
	Utgående avskrivningar	-62 903	-53 703
	Redovisat värde	27 600	36 800

## UNDERSKRIFTER

Strängnäs

*Robert Öberg*

Robert Öberg

2023-03-16